11/06/2021 SEI/GOVMG - 30593764 - Anexo

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35523634&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004690&infra_hash=9fe33… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Universidade do Estado de Minas Gerais

Coordenadoria de Processos Seletivo

Anexo nº 17 - Segunda Lista Convocação Heteroidentificação/UEMG/CPS/2021

PROCESSO Nº 2350.01.0000633/2021-92

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para apresentação à Comissão de Heteroidentificação Local, nos termos do
Edital Complementar ao Edital ENEM-UEMG 2021 para o procedimento de Heteroidentificação e conforme o Cronograma dessa convocação.

INSCRIÇÃO NOME UNIDADE ACADÊMICA DATA HORA
2021002359 ELILDA REGINA MATILDE NANQUIDA ESCOLA DE DESIGN 15/06/2021 14:00
2021002863 MARCO ANTONIO PEREIRA FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS 15/06/2021 14:30
2021008867 SARAH DAMIAO VIEIRA FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS 15/06/2021 14:45
2021007010 CAROLINE DE JESUS SANTOS UNIDADE DE DIVINÓPOLIS 15/06/2021 10:00
2021008250 THIAGO CEZAR SIMAO SILVA UNIDADE DE DIVINÓPOLIS 15/06/2021 10:15
2021001776 JULIANA SOUSA CARVALHO DE JESUS UNIDADE DE DIVINÓPOLIS 15/06/2021 10:30
2021007077 PAULO HENRIQUE DA SILVA COELHO UNIDADE DE DIVINÓPOLIS 15/06/2021 10:45
2021008033 ANA LUIZA PEREIRA SALVADOR UNIDADE DE DIVINÓPOLIS 15/06/2021 11:00
2021003475 JONATHAN SAMUEL DE OLIVEIRA NAZARIO UNIDADE DE DIVINÓPOLIS 15/06/2021 11:15
2021004462 REGIANA MOREIRA CHAVES UNIDADE DE DIVINÓPOLIS 15/06/2021 11:30
2021005547 FELIPE DE PAULA E SILVA UNIDADE DE FRUTAL 15/06/2021 11:00
2021007339 ANDERSON MARTINS NEVES UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 14:00
2021005237 PAROLE FERNANDA PAIXAO PAULINO UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 14:15
2021006361 KAROLINNE BATISTA SANTOS UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 14:30
2021015890 DERYCK WILSON NASCIMENTO UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 14:45
2021010311 JULIA SOUZA DE ANDRADE UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 15:00
2021012035 ISMENIA RICHELLE DA SILVA UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 15:15
2021009154 AMANDA CRISTINA CARNEIRO UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 15:30
2021014324 LUIZ OTAVIO DE SOUZA CREPALDE UNIDADE DE PASSOS 15/06/2021 15:45

CRONOGRAMA DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
EVENTO INÍCIO TERMINO LOCAL

Envio do link da sala virtual aos candidatos* 10/06/2021 E-mail cadastrado no processo pelo candidato no Processo Seletivo
ENEM/UEMG 2021

Apresentação à Comissão local de Heteroidentificação 15/06/2021 Sala Virtual informada por e-mail

Publicação do Resultado Provisório de Heteroidentificação 16/06/2021 Página da UEMG (uemg.br/ingresso2021)

Envio do motivo de indeferimento do procedimento de
Heteroidentificação aos candidatos e o link para interposição de recurso** 16/06/2021 E-mail cadastrado no processo pelo candidato no Processo Seletivo

ENEM/UEMG 2021

Interposição de recurso contra o Resultado Preliminar de
Heteroidentificação 17/06/2021 23/06/2021 Formulário eletrônico (link)

Publicação do Resultado Final de Heteroidentificação 25/06/2021 Página da UEMG (uemg.br/ingresso2021)

*O candidato que não receber o link de acesso a sala virtual deverá entrar em contato com a Universidade, por meio do e-mail heteroidentificacao@uemg.br, até 11/06/2021, às 14
horas.

**O candidato que não receber o link do formulário e o motivo do indeferimento deverá entrar em contato com a Universidade, por meio do e-mail heteroidentificacao@uemg.br, até
17/06/2021, às 14 horas.

OBS: O candidato que desejar se apresentar a Comissão de Heteroidentificação Local utilizando os recursos tecnológicos da Unidade Acadêmica, para a qual foi aprovado, deverá
realizar o requerimento por meio do e-mail heteroidentificacao@uemg.br, até 14/06/2021, às 16 horas.

Belo Horizonte, 10 de junho de 2021.

Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora da UEMG

Documento assinado eletronicamente por Michelle Gonçalves Rodrigues, Pró-Reitora de Ensino, em 10/06/2021, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho
de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Raoni Bonato da Rocha, Chefe de Gabinete, em 10/06/2021, às 17:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Lavínia Rosa Rodrigues, Reitora, em 10/06/2021, às 18:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 30593764 e o código CRC
16677892.

Referência: Processo nº 2350.01.0000633/2021-92 SEI nº 30593764

Criado por 06598499682, versão 18 por 06598499682 em 10/06/2021 12:33:33.

http://uemg.br/ingresso2021
http://uemg.br/ingresso2021
mailto:heteroidentificacao@uemg.br
mailto:heteroidentificacao@uemg.br
mailto:heteroidentificacao@uemg.br
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0